Que el Fondo de Valorización del Municipio de Medellín - FONVALMED -, expidió la resolución número 094 del 
22 de septiembre de 2014, por la cual estableció el valor de la contribución del Proyecto de Valorización el 
Poblado para el contribuyente ECHEVERRI LEDES JUAN ESTEBAN identificado con cédula de ciudadanía 
número 3.391.770, por la suma de SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SESENTA Y CUATRO PESOS 
M/CTE ($765.064).  

Que el Fondo de Valorización del Municipio de Medellín - FONVALMED -, mediante resolución número RP 
2018-2895 del 23 de marzo de 2018, libró el correspondiente mandamiento de pago en contra del contribuyente 
ECHEVERRI LEDES JUAN ESTEBAN identificado con cédula de ciudadanía número 3.391.770, por valor 
SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($765.064), a favor de 
FONVALMED. 

Simultáneamente al mandamiento de pago, se expidió la Resolución número RP 2018-2896 del 23 de marzo 
de 2018, por medio de la cual se ordenó el embargo de dineros que se identificaran por el Fondo de Valorización 
del Municipio de Medellín en las cuentas bancarias que tuviese el contribuyente ECHEVERRI LEDES JUAN